It is only with the heart that one can see rightly;
what is essential is invisible to the eye.

K A H O  G A L L E R Y

報道関係者 各位

2011年12⽉吉⽇

「オープニング・エキシビション / 数寄屋建築のなかのアート」
  開催のお知らせ

このたびカホ・ギャラリーは、「オープニング・エキシビション / 数寄屋建築のなかのアート」を開催いたします。

カホ・ギャラリーは、京都五⼭のひとつで紅葉の名所としても名⾼い東福寺⼭内に、2012年1⽉11⽇に新しくギャラリーを
オープンいたします。数寄屋⼤⼯の第⼀⼈者である故中村外⼆棟梁が⼿掛けた、⼼地良い緊張感に包まれた空間に展⽰
された作品の数々を、是非ともご⾼覧ください。

この機会に⼀⼈でも多くの⽅に、カホ・ギャラリーのオープンと「数寄屋建築とアート」を知って頂きたく、是非とも貴社にてご紹
介いただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

【開催概要】

名称：  オープニング・エキシビション / 数寄屋建築のなかのアート
会期：　2012年1⽉11⽇（⽔）〜1⽉22⽇（⽇）　会期中無休
時間：　12:00－18:00
会場：　カホ・ギャラリー
住所：　605-0981 京都市東⼭区本町15丁目778-25

【本展に関するお問い合わせ先】

■カホ・ギャラリー（オフィス）
〒606-0941　京都市左京区松ヶ崎河原⽥町10-1-305
電話：　075.705.2297
e-mail：　kahogallery@gmail.com
website：　www.kahogallery.com

藤⽥嗣治
聖⺟⼦（部分）
c.1925

エドワルド・ムンク
⼥の三相（部分）
1899